
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

94

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 
Единица на Универзитетот

Правен факултет

1
Вработување на странци: Компаративна 
анализа на законодавството на државите од 
Балканот

1702-227/12 од 
15.12.2016 г. 

Проф. 
д-р Андон 
Мајхошев

Драган Торов

Факултет за информатика

2 Мобилен сензорски систем за детекција на 
штетни гасови во подземните рудници

1502-182/20 од 
13.12.2016 г.

Проф. 
д-р Цвета 

Мартиновска 
Банде

Катерина 
Цекова

3

Прилози во теоријата за различните 
поими на сврзаност, компоненти и 
квазикомпоненти на сврзаност кај видови 
на тополошки простори

1502-188/4 од 
19.12.2016

Проф. д-р 
Татјана 

Атанасова 
Пачемска

Маја 
Сребренова

4 Развој на електронска платформа за 
подучување во реално време

1502-188/5 од 
19.12.2016

Проф. д-р 
Сашо Коцески

Благој 
Гранков


